

JL Holding Sulsted ApS

Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 45 13

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2017

Jan Christian Ludvigsen
dirigent

Indhold

Ledespåtegnng	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

JL Holding Sulsted ApS
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr: 34 08 45 13
Stiftet: 19. december 2001
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Jan Ludvigsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på 395.468 kr. mod 14.059 kr. for 2015. Balancen viser en egenkapital på 706.124 kr.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		<u>-30.316</u>	<u>-6.250</u>
Resultat af primær drift		<u>-30.316</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber efter skat		429.373	20.485
Finansielle indtægter	2	0	1.100
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.153</u>	<u>-3.250</u>
Resultat før skat		<u>385.904</u>	<u>12.085</u>
Skat af årets resultat		<u>9.564</u>	<u>1.974</u>
Årets resultat		<u><u>395.468</u></u>	<u><u>14.059</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		429.373	20.485
Overført overskud		<u>-33.905</u>	<u>-6.426</u>
		<u><u>395.468</u></u>	<u><u>14.059</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		975.894	386.521
		<u>975.894</u>	<u>386.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>975.894</u>	<u>386.521</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.132
Andre tilgodehavender		8.159	4.159
		<u>8.159</u>	<u>29.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.159</u>	<u>29.291</u>
AKTIVER I ALT		<u>984.053</u>	<u>415.812</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		685.893	256.520
Overført resultat		-59.769	-25.864
Egenkapital i alt		<u>706.124</u>	<u>310.656</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.772	0
Anden gæld		15.157	105.156
		<u>277.929</u>	<u>105.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.929</u>	<u>105.156</u>
PASSIVER I ALT		<u>984.053</u>	<u>415.812</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	256.520	-25.864	310.656
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>429.373</u>	<u>-33.905</u>	<u>395.468</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>685.893</u>	<u>-59.769</u>	<u>706.124</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JL Holding Sulsted ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har ikke givet ændringer til indregning og måling:

Ændringerne har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er det valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>13.153</u>	<u>3.250</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i dattervirksom- heder</u>
Kostpris 1. januar 2016	130.001
Tilgang	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>290.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	256.520
Årets resultat	434.862
Afskrivninger goodwill	<u>-5.489</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2016	<u>685.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>975.894</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>19.991</u>

Navn/retsform	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dattervirksomheder:				
Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS	Aalborg	100%	496.695	299.588
Autoglasmanden A/S	Aalborg	100%	<u>459.208</u>	<u>135.274</u>
			<u>955.903</u>	<u>434.862</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS' pengeinstitut.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.